[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З № 29
от 02 июня 2020 года

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета), утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 14.03.2018 № 16, следующие изменения:
1. в пункте 8.3. раздела 8 исключить слова «начальника бюджетного отдела и»

2. в пункте 8.4. раздела 8 исключить слова «Начальник бюджетного отдела проверяет и подписывает ЭП расходное расписание».

Заместитель начальника Финансового управления                     С. С. Антонова